
 

 

 

 

 

このインフォメーションは、旅行会社の皆様向けの資料です。この資料を報道メディアの記事に用いることや転載することは、堅く   

お断りいたします。メディア関係の方は、東京支店 旅客営業部 マーケティング・ユニット TEL:03-3240-6153 にお問い合わせください。 

 

旅行会社 各位 

日頃から弊社便の販売にご協力をいただきまして、ありがとうございます。 

ガルーダ・インドネシア航空ではイスラム教の大巡礼（ハッジ）期間に多数の巡礼フライトを運

航することから、機材繰りの都合上やむなく５月から羽田／成田を発着する一部の便につきまして、

欠航及び機材変更を行います。ご利用予定のお客さま並びにお取り扱いいただいている旅行会社の

みなさまにご迷惑をおかけしますことをお詫び申し上げます。 

 

欠航ついては、代替候補便をＰＮＲ上で UN/TK にてお知らせをしております。当該便に関係す

る航空券については以下を参照のうえご対応いただきますよう、ご協力をよろしくお願い申し上げ

ます。 

併せて、羽田～ジャカルタ線，成田～バリ島・デンパサール線ともに、ボーイング 777-300ER型

機での運航便を多数設定いたします。この機材はビジネスクラスの座席配列が１－２－１とパーソ

ナルスペースをより重視した座席となっているほか、一部機材には８席のファーストクラスをご用

意しております。是非販売のご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

ガルーダ・インドネシア航空 

羽田／成田発着便 一部欠航・機材変更のお知らせ 
No.TYOGA/20002/25 [2025.02.13] 

運航日・欠航日／使用機材は、次ページのカレンダーをご参照ください。 



 

運航欄が － となっている便は欠航いたします。 

機材の機材は予告なく変更する場合があります。




